香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HONG KONG FERRY (HOLDINGS) COMPANY LIMITED

香港小輪（集團）有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：50）

自願公告

業務發展最新情況

本公告乃由香港小輪（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

自願性作出。

本公司董事會（「董事會」）已知悉最近本公司之股價及成交量上升。經作出在相關

情況下有關本公司的合理查詢後，董事會確認其並不知悉導致該等股價或成交量上

升的任何原因，或任何必須公佈以避免本公司證券出現虛假市場的資料，又或根據

香港法例第 571章《證券及期貨條例》第 XIVA部須予披露的任何內幕消息。

本公司藉此向股東匯報最新情況（如本公司二零二一年中期報告所披露）本公司名

為「帝御」（屯門青山公路 - 青山灣段 8 號）的房地產項目（「該項目」）預計於二

零二二年完成及分批入伙。 本集團將於二零二二年上半年從該項目獲得進一步現金

回流。因此，除繼續地產發展及投資的主要業務外，本公司考慮將業務多元化至包

括醫學美容、醫療診所及健康護理/產品。該業務多元化目前處於早期規劃階段。

承董事會命

公司秘書

袁偉權

香港，二零二二年一月十二日

於本公告刊發當日，本公司之執行董事為林高演博士（主席）及李寧先生；非執行董事為歐肇基

先生及劉壬泉先生；及獨立非執行董事為何厚鏘先生、黃汝璞女士及胡經昌先生。